

INSTITUTTRÅDET
INSTITUTT FOR INFORMASJONS- OG MEDIEVITENSKAP

Referat fra møte i instituttrådet 26. januar 2015

Til stede: Leif Ove Larsen, Andreas Opdahl, Tone Kolbjørnsen, Dag Elgesem, Martin Eide, Rune Klevjer, Richard Moe, Barbara Wasson, Elin Zeiffert, Kurt Gjerde, Ørjan Ertkjern (student), Magnus Hoem Iversen, Bjarte Johansen, Wenche Førre (sekretær)

Forfall: Sindre Skrede og Jeanette Samuelsen

I Innkalling og dagsorden.

Ingen merknader til innkalling og dagsorden

II Orienteringer

- 1) Dimensjonering – Instituttleder orienterte om status for saken om dimensjonering av undervisningen. Et revidert forslag vil sendes ut til programrådene på høring. Det tas sikte på behandling i instituttrådet før sommeren.
- 2) Medieklyngen – Instituttleder orienterte om status for arbeidet med klyngen. Ressursgjennomgang av de nye studieplanene i medieklyngen vil bli lagt frem på instituttrådets neste møte i mars.

III Ordinære saker

Sak 1/2015 Godkjenning av regnskap for 2014

Instituttledelsen la frem endelig regnskapsrapport for 2014. Det ble ved årets begynnelse budsjettert med et underskudd på ca 169.000,-, men ved regnskapsårets slutt var det et overskudd på kr. 540.000,-. Den viktigste grunnen til dette var at et valutatap kr 350.000 som instituttet var forespeilet å måtte ta, ble dekket eksternt. I tillegg kom det inn en del ekstra inntekter både fra eksternt finansierte prosjekter og interne tildelinger.

Vedtak:

Instituttrådet godkjente den fremlagte regnskapsrapporten for 2014

Sak 2/2015 Forslag til budsjett for 2015

Instituttledelsen la frem et forslag til budsjett for 2015. Instituttets budsjetttramme har en liten økning i forhold til i fjor som i hovedsak skyldes en økning i studiepoengproduksjonen og doktorgrader fra 2012 til 2013. Det er budsjettert med et underskudd på kr. 64.000,-

Vedtak:

Instituttrådet sluttet seg til det fremlagte forslaget til budsjett for 2015

Sak 3/2015 Forslag til ny modell for fordeling av driftsmidler

Det ble lagt frem et forslag om endring av retningslinjene for fordeling av driftsmidler. Forslaget innebærer en reduksjon av belønning for veiledning, men en styrking av publisering og forskningsaktivitet.

Vedtak:

Instituttrådet sluttet seg til forslag om ny modell for fordeling av driftsmidler slik det var skissert i sakforlegget.

Sak 4/2015 Utlysning av stilling som førsteamanuensis

Instituttet fikk i forbindelse med budsjettfordelingen for 2014 anledning til å tilsette i en ny fast stilling som følge av en øremerket bevilgning til et professorat i sakprosa. Stillingen gjelder professor Anders Johansen, som fra 1.1.2014 fikk tildelt stilling som professor i sakprosa finansiert av universitetsdirektøren. Instituttleder la frem forslag om at stillingen lyses ut innenfor medievitenskap med innretning mot publikum- og brukerstudier.

Vedtak:

Instituttrådet sluttet seg til fremlagte forslag og besluttet å lyse ut en førsteamanuensisstilling i medievitenskap med faglig innretning mot publikums- og brukerstudier. Instituttleder fikk fullmakt til å utforme endelig utlysningstekst i tråd med dette.

Sak 5/2015 Forslag til innretning på utlysning av tre faste vitenskapelige stillinger til de nye studieprogrammene i medieklyngen.

I budsjettforslag for 2015, tiltak utenfor rammen, ba instituttet om forskuttering av ressurser til tre vitenskapelige stillinger og en teknisk stilling innrettet mot IT knyttet til satsningen i Media City Bergen. I bevilgningsbrev fra SV-fakultetet 19.12.2015 gis det ressurser til tre vitenskapelige stillinger til dette formålet. Instituttleder la frem for instituttrådet forslag til innretning for de tre stillingene.

Vedtak:

De tre stillingene tildelt utenfor rammen innrettes slik:

1. Faglig leder - forskerkompetanse innen ett av de tre programmene fagområder vil være en fordel
2. Førstestilling innen området medie- og interaksjonsdesign
3. Førstestilling innen fjernsynsproduksjon

Instituttledelsen fikk fullmakt til å utarbeide endelige utlysningstekster i tråd med dette.

Leif Ove Larsen
instituttrådsleder

Wenche Førre
sekretær

